4k
Ii VICOSAOOC1ARÁ 	 SETOR DE LICITAÇÃO

41

o.FL. °

•, p o

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 01/2021-SECIPS

Pregão Eletrônico PE 01/2021-SECIPS
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT DE ENXOVAL PARA RECEMNASCIDOS.

Aos 06 (seis) dias do mês de maio do ano de 2021, às 08:1 Ohs (oito horas e dez minutos), a Prefeitura
Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ - 10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe
conduzido pela Pregoeira Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela Equipe de Apoio formada
pelo Sr. Daniel Martins Oliveira e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, com o objetivo da
AQUISIÇÃO DE KIT DE ENXOVAL PARA RECEMNASCIDOS, conforme especificações e
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA, CPF/CNPJ: 33.613.876/0001-62,
ME/EPP: Não
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP, CPF/CNPJ: 10.616.533/0001-56, ME/EPP: Sim
Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP, CPF/CNPJ: 19.980.359/0001-09, ME/EPP: Sim
DIAGA COMERC[O DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME, CPF/CNPJ:
41.557.349/0001-06, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CPF/CNPJ: 33.613.876/0001-62
Data Registro Oferta: 05/05/2021
Hora Registro Oferta: 14:32:48
Valor da Oferta: 292.180,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP
CPF/CNPJ: 10.616.533/0001-56
Data Registro Oferta: 05/05/2021
Hora Registro Oferta: 14:17:02
Valor da Oferta: 292.180,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP
CPF/CNPJ: 19.980.359/0001-09
Data Registro Oferta: 05/05/2021
Hora Registro Oferta: 17:55:07
Valor da Oferta: 292.180,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME
CP17/CNPJ: 41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta: 05/05/2021
Hora Registro Oferta: 14:53:01

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

VIÇOSA-CEARÁ 	 SETOR DE LICITACÃO

Ç RA 4q
4

/1J1_
a.. FL.

7 ap o

Valor da Oferta: 291.690,00
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do
Lance

D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP  10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:12:09 291.600,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:12:26 291.500,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:12:49 291.400,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:13:02 291.350,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:13:25 291.000,00 EPP
SILVANDRO DIEGO DE
ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA 33.613.876/0001-62 06/05/2021 09:13:30 262.962,00
LTDA
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:13:46 262.500,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:15:03 262.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:15:13 261.900,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:15:31 260.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:16:05 259.750,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:16:18 259.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:16:31 258.200,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:17:04 258.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:17:17 257.600,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:17:29 255.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:17:46 254.500,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:19:05 254.000,00

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - C á e/

Ç VIÇOSA-CEARÁ 	 SETOR DE LICITAÇÃO
cFLN°_____ r

•, p o

Nome da Empresa 	 CPF/CNPJ 	Data 	Hora
Valor do

Lance
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:19:26 	253.100,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP  10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:19:40 	250.000,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:19:59 	249.800,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP  10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:20:12 	249.000,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:20:30 	248.900,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:21:21 	248.000,00 EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:21:46 	247.500,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:22:05 	245.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:22:21 	244.300,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:22:56 	240.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:23:28 	239.600,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:23:50 	235.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:24:23 	234.800,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:24:43 	230.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:25:08 	229.200,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:25:30 	225.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:25:56 	224.600,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:26:16 	224.500,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 	41.557.349/0001-06 	06/05/2021 	09:26:30 	224.400,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 	06/05/2021 	09:26:43 	224.350,00
EPP

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Cea*á4f./,j,,,

RA 4q

jI IIICOSAD0CLARÁ 	SETOR DE LICITAÇÃO 	 •l ZY(- •
n.FLN_____ r

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do
Lance

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:26:59 224.000,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP  10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:27:47 223.950,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:28:07 223.900,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP  10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:28:21 223.850,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:28:43 223.100,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:28:59 223.050,00 EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:29:14 222.950,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:29:50 222.900,00 EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:30:06 222.500,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:30:47 222.450,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:31:11 222.200,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:31:30 222.150,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:31:48 221.900,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:32:22 221.850,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:32:36 221.000,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:32:46 220.950,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:33:07 220.000,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:33:21 219.950,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:33:37 219.900,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:33:47 219.850,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:33:59 219.800,00

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -Ceará

VIÇOSA-CEARÁ 	 SETOR DE LICITAÇÃO
--"-- ---iu• 	 J

RA '&

a. FL. N°______

\ (_,
•7 I

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do
Lance

ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:34:3 5 219.750,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:34:53 219.570,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:35:43 219.520,00 EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:36:41 219.400,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:37:41 219.350,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:38:00 219.300,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:38:52 219.250,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:39:07 219.000,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:39:47 218.950,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:40:06 218.500,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:41:16 218.400,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:41:53 218.200,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:42:07 218.000,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:42:25 217.900,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:42:37 217.850,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:42:54 217.000,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:43:09 216.950,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:44:23 216.000,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli 10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:44:52 215.950,00
EPP
DIAGA COMERCIO DE 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:45:12 215.000,00
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

 ~f

çA
-

VIÇOSA-CEARA 	 SETOR DE LICITACÃO 	'
	 //1 4

FL.

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do
Lance

LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli
EPP  10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:45:23 214.950,00

DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:45:47 212.000,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:46:19 211.950,00 EPP
DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES 41.557.349/0001-06 06/05/2021 09:47:08 209.710,00
LTDA ME
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:47:28 209.660,00 EPP
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli

10.616.533/0001-56 06/05/2021 09:58:55 209.630,00 EPP

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP
CPF/CNPJ: 10.616.533/0001-56
Data Registro Oferta: 06/05/2021
Hora Registro Oferta: 09:58:55
Valor da Oferta: 209.630,00

Descrição do Produto: Banheira plástica (nas cores rosa, verde ou amarelo)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 21,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Meia (de O a 06 meses, cores diversas)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Mijão calção com pé (de O a 06 meses,
100% algodão tamanho G, na cor verde)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,20
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Mijão calção com pé (de O a 06 meses,
100% algodão tamanho M, na cor branca)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Mijão calção com pé (de O a 06 meses,

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -Ceará 4.....i./'

VIÇOSA-CEARÁ 	 SETOR DE LICITAÇÃO
- O FL. N° 	r

100% algodão tamanho P, na cor amarela)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Pacote com camisetas (de O a 06 meses,
100% algodão tamanhos P, M, G nas cores amarela, verde ou ros
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Rede de dormir infantil (cor neutra,
dimensões 1 ,54cm x 1, 17, capacidade máxima de carga de 12kg, c
Marca: Diversos
Valor Unitário: 30,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Sabonete (neutro para bebê, 90g)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,48
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Saboneteira plástica (tamanho padrão,
nas cores amarela, verde ou rosa)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,50
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Sapatinho de lã (antialérgico nas cores
amarela, verde ou rosa)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,40
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Shampoo neutro para bebê
(hipoalérgico, embalagem de 200m1)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Colônia para bebê (hipoalérgico,
embalagem de 200m1
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,20
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Toalha de banho com capuz (medindo
80cm x 80cm, nas cores amarela, verde ou rosa)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 8,75
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Toalha fraldada (100% algodão medindo
70cm ' 70cm, nas cores amarela, verde ou rosa)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Cotonetes (caixa com 75 unidades)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,10
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Creme contra assaduras (composição de
nistatina com óxido de zinco, tubo plástico com 60g)

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

VICOShoCERRA 	SETOR DE LICITAÇÃO
	 LA

a.FL. N°_____

o

Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,50
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Cueiro duplo (100% algodão, na cor
branca, com dimensão de 80cm x 88cm, pacote com 02 unidades)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Fralda de tecido (100% algodão, na cor
branca com dimensão de 70cm x 70cm, pacote com 05 unidades)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 13,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Fralda descartável (pacote com 10
unidades, tamanhos variados recém-nascido P)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Kit de pente e escova (conjunto para
bebê, nas cores amarela, verde ou branca)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,00
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Manta (em fustão, medindo 80cm x
80cm na cor branca)
Marca: Diversos
Valor Unitário: 13,50
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às li :22hs, do dia 06 de
maio de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital PE01/2021-SECI1PS, foi homologado em 06 de maio de 2021 as 11:30 hs.

Participara do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Flavia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

__-
Daniel Martins C
Equipe de Apoio

Magalhães
Equipe de

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará